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Festiwal Rockowa Noc 2024: niezapomniane dwie noce mocnego grania!

zdjęcie zespołu Turbo

zdjęcie zespołu Black River
Festiwal Rockowa Noc, jedno z najważniejszych wydarzeń muzycznych na Podkarpaciu, powraca po raz 19.! Tegoroczna edycja odbędzie
się w dniach 15-16 listopada w Strefie Kultury Studenckiej Politechniki Rzeszowskiej.

http://erzeszow.pl/static/img/k01/WPM/Iza 2024/Robostrefa/park%20kieszonkowy%20Bi/to%C5%BCsamo%C5%9B%C4%87/elektronik/szpital%20Rycerska/min1200/Turbo.jpg
http://erzeszow.pl/static/img/k01/WPM/Iza 2024/Robostrefa/park%20kieszonkowy%20Bi/to%C5%BCsamo%C5%9B%C4%87/elektronik/szpital%20Rycerska/min1200/BLACK%20RIVER%202.jpg
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Z radością ogłaszamy, że na scenie Rockowej Nocy pojawi się legenda polskiego heavy metalu – zespół TURBO.

TURBO to prawdziwa ikona polskiej muzyki metalowej, działająca nieprzerwanie od 1980 roku. Ich debiutancki album "Dorosłe dzieci",
który świętuje w tym roku swoje 40-lecie, przyniósł zespołowi ogromną popularność i na stałe wpisał ich w historię polskiej muzyki.
Zespół wydał dotychczas 12 albumów studyjnych, a ich muzyka to unikalna mieszanka heavy i thrash metalu z charakterystycznym
brzmieniem, które zdobyło uznanie w kraju i za granicą. W czasie Rockowej Nocy fani mogą spodziewać się energetycznego koncertu
pełnego niespodzianek – od największych hitów, takich jak „Dorosłe dzieci”, po nowe kompozycje i wyjątkowe, akustyczne
aranżacje.Skład zespołu:

Tomasz Struszczyk - śpiew

Wojciech Hoffmann - gitara prowadząca

Bogusz Rutkiewicz - gitara basowa, śpiew

Mariusz Bobkowski - perkusja

Przemysław Niezgódzki - gitara rytmiczna

Drugim ogłoszonym zespołem jest Black River – formacja, która po raz pierwszy pojawiła się na polskiej scenie w 2008 roku za sprawą
debiutanckiej płyty "Black River". Zespół szybko zyskał popularność, występując na prestiżowych koncertach i festiwalach, a także
wydając kolejne albumy oraz teledyski. Po kilkuletniej przerwie, Black River powrócił na scenę i nadal rozwija swoją muzykę. Co więcej,
zespół intensywnie pracuje nad nowym materiałem, który po raz pierwszy w ich historii będzie w całości zaśpiewany po polsku. Nowe
kompozycje, które mają ukazać się w 2025 roku, zapowiadają się niezwykle obiecująco.

Skład zespołu:

Taff - wokal,

Kay - gitara,

Art - gitara,

Orion - bass,

Daray - perkusja

Rockowa Noc od lat stanowi platformę dla młodych, obiecujących zespołów, a na deskach jej sceny występowały największe legendy
polskiego rocka i metalu. Wkrótce ujawnimy kolejne szczegóły dotyczące tegorocznego line-upu. Zachęcamy do śledzenia naszych
mediów społecznościowych oraz strony internetowej festiwalu, gdzie na bieżąco będą publikowane nowe informacje. Bilety:
https://rockowanoc.pl/bilety/
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